(内訳　　　　　　円　×　　　人）

様式第１号（第１３条関係）

令和 年 月 日

日向市文化スポーツ振興基金事業推進委員会

会　　長　　今　　村　　卓　　也　　様

個人又は団体名
(競　技　名)

代 表 者 住 所

氏 名

　日向市文化スポーツ振興基金事業推進委員会要綱に基づく奨励金につきましては、下記の

額を交付されますよう同要綱第１３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請額 円

添付書類

１．宮崎県地区又は九州地区の代表として、大会等に出場することを証明する書類

２．文化スポーツ大会等出場事業計画書（様式第２号）

３．大会等の内容がわかる開催要項等の書類

４．大会等への出場予定者名簿

５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

文化スポーツ大会等出場奨励金交付申請書

様式第２号（第１３条関係）

ふ　り　が　な

個 人 又 は 団 体 名
（ 競 技 名 ）

住 所

氏 名 電話番号

大 会 名

大 会 期 日 令和 年 月 日 ～ 月 日

開 催 場 所 （都道府県・区市町村名を記載）

大 会 登 録 人 員 監督等 人 ・ コーチ等 人 ・ 選手 人 計 人

文化スポーツ大会等出場事業計画書

代
表
者

事
業
の
概
要

様式第４号（第１６条関係）

文化スポーツ大会等出場実績報告書

個 人 又 は 団 体 名
（  競   技   名  ）

住 所

氏 名 電話番号

（１）出場者実績名簿、パンフレット等

（２）大会等の成績又は活動がわかる書類

（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

奨励金額 円

　上記のとおり、文化スポーツ大会等出場奨励金の交付を受けたので、関係書類を添えて報告

します。

日向市文化スポーツ振興基金事業推進委員会

会　　長　　今　村　　卓　也　　様

令和 年 月 日

個人又は団体名

代 表 者 住 所

氏 名

代
表
者

大
会
結
果

大
会
の
感
想
又
は
今
後
の
展
望
等

添
付
書
類